Pagar à Contratada o valor resultante da prestação do serviço, no prazo e condições estabelecidas no Edital e seu anexo.

11.7. Efetuar as retenções tributárias devidas sobre o valor da Nota Fiscal/Fatura fornecida pela contratada.

 

12. DO VALOR ESTIMADO

12.1. O valor total estimado para contratação dos serviços é de R$ 82.490,60 (oitenta e dois mil quatrocentos e noventa reais e sessenta centavos),
conforme detalhado na tabela abaixo:

 

LOTE 1

50 – SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL

06 – SERVIÇOS MÉDICO-VETERINÁRIOS

Item Descrição do Item Valor U

1

SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS,

Descrição:

[...]

perfil citologia + histopatológico, Características Adicionais: demais

especificações conforme Termo de Referência.

Código do Item:3.3.90.39.50.06.0001.000105-01

R$ 150,00 10
serv.

      Quantid
Itens do

      Valor To
Lote:

 

Total de Lotes: 5

Valor Total Estimado: R$    82.490,60 (oitenta e dois mil quatrocentos e noventa reais e sessenta centavos)                

 

13. DO PAGAMENTO 

13.1. O pagamento será efetuado até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de apresentação da Nota Fiscal, desde que o documento de cobrança
esteja em condições de liquidação de pagamento.